
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz., 713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz.1728) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe w składzie: 

1) Piotr Derejczyk – Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Agniesza Związek –  koordynator; 

3) Angelika Depta - członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Danuta Grzelińska - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Zadaniem Gminnego Biura Spisowego będzie przygotowanie i przeprowadzenie na terenie Gminy 
Miedźno Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe zakończy pracę wraz z końcem prac związanych z przeprowadzeniem  
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Miedzźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: F67E5613-8209-4A0D-8FA6-32E6C4338D48. Podpisany Strona 1




